
ECZEMA SPECfflCJOHNSON
botar fullsåndlgt eksem, salt Rehum, 
har ber* ltch. re* orm, gamla sår, 
brand och kylsår. rf ost btts, black 
beads, förgiftningar från ogräs eller 
Birger och Tiånga andra hudejukd» 

Min skabbaarva botar skabb.
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akaff. al, da bdata aom kunna .rhillaa ^ ALMKLOV, skandinav,ti. apoukar.
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De varken skava, överhetta eller N. Dakota.
euga änden av den avtagna lemmen
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Album med påaU för tolv 12-tass 
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éåfiblaad. av Lager A Olson populärs
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THE SWED1SH C ANADIAN SALES, UNITED
Plwee Gerry 117.A
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PIANON
Som vi kunna rekom

mendera till priser, 

som äro ärliga.
House of McLeans rykte som pianohus ar absolut 

pålitlighet. De*e prestige har vunnit och hållit sig nära 
trettio år genom att sälja endast instrument av varde, 
på rattvis prisbasis och med lika behandling för alla kun
der. Pianon säljas från $350 och upp med tillfredse tallel- 

• se garanterad. Lätta villkor, dar sådana önskas.
Efterskriv kataloger.

B
Msfeia

VÄSTERN» »TÖRSTA MUSIKHUS

HEMMET FÖR HE1NTZMAN & CO., Piano och Victrola.
J (Dept A.)

WINNIPEG. MAN.32» PORTAGE AVENUE.

PETE NELSONS \,

Groceriaf f är
109 DVFFERIN AVE. TELEFON ST. JOHN 319

rekommenderar si* til! benagen hågkomet när följande varor behövas:

Lutfisk, färdiglutad pris pr Ib.
Torrfisk färdig att lutas pr Ib.
Torrfisk I balar p| 110 Ib. pr Ib.
Prima Norsk fetsill extra fin i Pails på 20 Ib.
Fiskbullar finfina pr burk 
Medvurst pr Ib.
•ötmjölkeoet i bitar på 5 Ib. pr Ib.
Bruna bönor god kvalitet pr Ib.

Orders från landsorten åtföljda av "Canh" ägnas speciell uppmärk-
Sänd, In eder order genast. 

Belåtenhet garanteras.

MVz cents 
47'/a centa 
42Vz centa 

»435 
45 cents 
60 cents 
50 cents 
25 cents

K ■ —
>

samhet, och expedieras pr omgående 
den som först kommer blir först betjänad

4
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Den finaste byggnaden 
det bäst ekiperade sanatoriet 

i hela Canada
och

Var lycka i behandlingen- av alla slag av reumatism, 
nervsjukdomar, kvinnosjukdomar, magsjukdomar etc. har 
varit förvånansvärd. Mänga fäll 
med vara kombinerade behandlingsmetoder ha vi varit i 
ständ att återgiva patienterna halsa, livsmod och arbets
kraft.

ha ansetts hopplösa, men

Vart sanatorium år det enda i Canada, som har natur
ligt mineralvatten i sina badrum.

Vi inbjuda alla att besöka vårt sanatorium, och om ni ej 
kan komma, efterskriv broschyr och upplysningar.

MINERAL SPRINGS SANATORIUM 
WINNIPEG, M AN1T0B A.

SJUKHJXLPSFöRENINGKN

NOEDEN (Inc.)
Ur Mowtoerg, anställd rtd Port NeF

son Ptsfa Co. tordes 1 går till 8t
face bospitn). Insjuknad 1 spanska ln

John F Baker tor dwertertng från 
233 dje »kand Ina viska bataljonen Han 
hade anhållit» i North Dakota.MM I k varje 

Hall kl * e. m.å
: Ma å Dr S. C. Peterson har måst hålla sigm

Avn, 
r.: Aioale

Oarry UT. Inom hus några dagar, därför att han 
IM träffats av influensan, un^er det han 

utfört att t arbete som läkare 1 sta-Ava
»juk-kam -ordf : C H Nilson. 20» Lo- 

gaa ave. TeL Garry 117. den
•vårt sjuk. 31 r Victor Axelson från 

Strassburg. Sask . som legat på Vic
toria hospital 1 spanska sjukan, år 
mycket dålig Lunginflammation har 
stoet till. och läkarns giva icke myc
ket hopp. "j

Mr Csrl Gustafson, som för några 
veckor sedan inkom till Wlnnlpeg frän 
Strassburg 1 sällskap med mr Victor 
Axelson, reste 1 går morse till Ontario, 
där hsn tagit anställning vid skogs
hygge

En okänd gosse blev i lördags kros
sad mellan en hiss och golvet 1 No- 
komis bldg vid Hafgrave st. Han var 
anställd hos Driscoll and Parks. Det 
enda man vet om honom är. att han 
hette Henry i förnamn 

På ejukiistsn. Hela .familjen hos 
herrskapet G. Hammarstrand. Foun- 
tain St, utom mr» Hammarstrand har 
måst Intaga sängen, troligen angrip
na av spanska influensan. Mr Ham
marstrand fördes i måndags till King 
Edvard hospital, ganska svårt sjuk.

Vigsel. Mr Carl August Lövgren 
förenades i äktenskap med miss Anna 
Theresia Tjernström lördagen den 16 
nov Vigseln förrättades av pastor J.

WerklM tV*». ärMvflft IU0.
ftr.nin, | CensSel—IntrS-

»r
VASA ORDEN
LOGEN Ne. 259 
STRINDBERG$ Möten l a och 2:e tre
dagen 1 varje månad å
Scott Memorial hall. kl 
116 aftonen

Bekr K Flemming. Custom House,
Mala Street

Fta-eekr- AM. f.eeägrsa. MeLwee Hetel
■lakkM »rät. AM. ■ssafi. Tt Psyle Ss. 

TeLt.m Mete SOTS.
/< Orden har nu 46400 medlemmar.
.OGEN “STRINDBERG” AR WINNI 

PEOS »TÖRSTA »V. FÖRENING.

C. H. NILSON
Dam- och herrskräddare.
Största skandinaviska

skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main »L

Wlnnlpeg,
Telefon Garry 117.

P. Zettervall uti hans hem, 263 Glen- 
wood Cres. Vittnen voro mr Alfred 
Egnell och mrs W. Dunwell 
gifta bosätta sig i Winnipeg.

Äktenskap ingicks lördagen den 16

De ny-
Man.

nov. mellan mr Carl G. Nelson och 
miss Annie M. Nelson Pastor J. P. 
Zettervall förrättade vigseln uti sitt 
hem. Som vittnen fungerade bröderna 
Victor och Edward Hilding De ny 
gifta ämna resa hem till brudgummens 
hem i Ekeby, Sverige.

En bomb exploderade i lördags un
der Crescent Creamery Co., då stadens 
mjölk kom missions revisorer, efter att 
ha undersökt» bolagets böcker, rappor
terade, att bolaget förtjänat pengar 
i stället för att förlora. som dess chef

WINNIPEG
Döpt av pastor V. J Tengwald i 

Wlnnlpeg den 13 nov.: Adlih Greta Jo
sephine. dotter till mr. och mrs (! 
Hammarstrand. 309 Fountain St.

Den spanska influensan synes ej vil
ja giva sig Mellan 300 och 400 fall 
ha inträffat dagligen under de senaste 
dagarna med ganska många dödsfall. 
Bannet på offentliga möten kommer 
knappast att lyftas på ännu en tid

Vi önska lästa uppmärksamheten ua 
Eastern Manltoba Land <"orporations 
tvnnons, som utbjuder land i usc a 
Manltoba, speciellt omkring Winnipeg. 
t;ll det mycket låga priset av $1 Yjo 
per ac re. Detta bolag kontrollerar 
*5,000 avres, och dess erbjudande bor
de läsas av varje farmare i Manitoua

Besökande. Mr < ha». Sandberg frän 
Sperling. .Man . avlade i tisdags hesok 
å denna tidnings kontor

Mr J. Svedberg från Teulon. 
Man , avlade i går besök A denna tid
nings kontor. Mr Svedberg: som i 
sommar vistats 1 ('arman. Man . har 
sålt sin farm i Teulon och bosatt sig i 
staden

— MeesrsM. N. Silver och G. H. Sil
ver. som sedan början av september 
vistats I Katrlme, Man., »vlade i går 
besök å denna tidnings redaktion Di- 
skulle som i dag, to. .. teg fortsifta 
ref an till Bergland, Oiv

Ett litet älskligt narn. bortryckt av 
“flu’\ Makarna Joseph och Anna John
son. 397 Riverton Ave., hade den 10 
dennes den stora sorgen att få se sin 
älskad»- gosse. Carl Victor, bortryckas 
av influensa-farsoten Den lille var 
endast 3 år. 4 månader och 10 dagar 
Han sorjes närmast av föräldrarna och 
en liten bror. som aven varit sjuka, 
saint av farforaldrar och tvä fastrar. 
Anaa och Beda Johnson En kort be
gravningsgudstjänst forekom i Bardals 
kapell den 13 nov , varvid liktal hölls 
av pastor V J Tengwald. som däref
ter förrättade jordfästningen i Elm 
wood gravgård Blomstergårdar och 
sorgetårar vittnade om det tomrum 
den lille lämnat efter sig

Nominationerna for stadsvalen den 
29 november ägde rum i tisdags No
minationerna äro sotn följer: för borg 
mästare. F H Da vidson. Charles F. 
Grav; for aldermän. ward 1 — J K 
Sparling. Fred Hllson; ward 2—A. H 
Pulford. Harry Sandison; ward 3—P. i 
C. Shepherd. H. Cray; ward 4—Ernest 
Rofcinson. J J. Vopni; ward 6—M. W. 
Argue. W. B. Simpson. A. E. Cooper: 
ward 7—J. K. Brown, J. L. Wiginton. 
Vald med acklamation, ward 6—Aid. 
A. A Heaps. För skol-trustee. ward 6 

Knox. Joseph Higley. Skol- 
trusteer med acklamation, ward 1—W.
J Bulman: ward 2 -Johnston Doug
las: ward 3—S. S. Harstone; ward 4 
mrs. M J. Hample; ward 5—John A. 
McKerchar; ward 7—D T. Murray. — 
Referendum äger även rum. om »400 
000 skola utgivas för ett sjukskoterske- 
hem vid municipalsjukhuset och om 
åldermannakandidater skola vara 
tvungna +ti ha fast egendom för att 
kunna nomineras.

Moder, som skördas av “flu”-epide-
mien. Den 17 nov. avled genom den 
spanska influensan mrs Hanna Ka
tarina Schönberg. född Lundquist, i 
sitt hem. 263 Chalmers Ave.. i en ål
der av 38 år. 9 månader och 12 dagar. 
Begravningen bolls i går. den 19 
med sorgegudstjänst i Bardals kapell 
i närvaro av släktingar och vänner, 
varvid griftetal hölls av pastor V. J 
Tengwald. varefter stoftet vigdes till 
griftero 1 Brook side grav gärd Vackra 
blomstergårdar prydde båren 
hädangångna, som var fodd 1 Ytter- 
lånnås. Västernorrland» län. Sverige, 
den 5 febr 1880. ankom till Canada år 
1907 från Gellivare. Norrbottens län 
Omkring båren stodo sörjande den ef
terlämnade maken. Johan Valfrid 
Schönberg. och fem bara samt en sy
ster, mrs. Gulden, och vänkretsen

Revisorerna rapporterade även.>UKt
att bolagets förtjänst per mjölkflaska 
är storre än i andra storre städer. Bo
lagets förtjänst under fyra år har va
rit 20 proc. per år. Som bekant har 
bolaget sökt att få höja priset på 
mjölk, emedan det skulle gä mnij för
lust '

KYRKOSAMFUND.

Sv. Ivth. kyrkan, hörnet av Logan 
Ave. och Fountain St.. V. J. Tengwald. 
pastor; bostad 372 Logan Ave.. tel.
Garry 324. —Oaktat stor sjuklighet 
ännu är radande i Winnipeg, har ‘flu 
epidemien dock börjat avtaga så myc
ket att kyrkorna bliva tillåtna att öpp
nas för allmän gudstjänst sondagen 
den 1 dec. Det har varit på ta' att 
tillåta offentliga möten redan nästa 
söndag vad myndigheterna i detta 
avseende komma att besluta må vårt 
foitt avvakta genom tillkännagivande 
i de dagliga tidningarna Då det äger 
rum, hoppas vi att vårt folk allmänt 
infinner sig i Herrens gårdar. Låt om 
oss hoppas att krig och farsot ha\ a 
fort människor mera allmänt till om
tanke om sitt andliga väl, sa atl 
Herrens hus hädanefter fylles hv sö
kande och nädehungrande själar “Nu 
är tid att uppstå av sömnen." 
nästa söndag, den sista på det gamla 
kyrkoåret. handla alla texterna om 
"'domen' och andra årgångens predi 
kotext i Matt 13: 47—50i särskilt om 
"Guds rikes not, kastad i havet och 
uppdragen på 
ord. som väcker bävan| 
också ett hoppets ord. 1 den heltgal 
skrift finnas många lovsånger, som 
prisa Gud för hans domar Då Jesus 
talad** med sina lärjungar om tecknen, 
som skulle förebåda domen över värl
den. sade han till dem: "När detta be
gynner ske. så upplyften edra huvud, 
ty då nalkas eder förlossning". Hos 
alla, som hava. I någon mån vakna 
samveten, väcker tanken på den yt
tersta domen bävan eller hopp. eller 
hopp blandad med bävan. Ingen, som 
rätt känner sig själv, kan känna sig 
fri från bävan vide tanken på Guds 
dom. Ingen kan trotsa på sin egen rätt 
färdighet Men de som veta sig vara 
återlösta med Kristi dyra blod. de som 
tro på syndernas förlåtelse och känna 
sig i sina hjärtan förenade med Jesus jCondemned 
Kristus och genom honom med Track 
Fadern, de som på allvar älska sannin
gen och rättfärdigheten, de känna sina 
hjärtan klappa av hopp. då de tänka 
pä fulländningens dag. — Noten ka- ' 
stas i havet, människohavet. Våd efter j 
våd av evangelium och Guds rikes not I 
sjunker ned i detta hav Släkte efter 
släkte försvinner, årtusenden efter år
tusenden läggas i grav, men noten ta
ger aldrig slut. Noten finnes kvar, hu
ru an tiden växlar, och alltid finnas 
händer, färdiga att kasta ut noten 
över alla. som samlas dit. Så stå ock 
Guds ords forkunnare ännu I dag ge
nom Guds barmhärtighet och kasta ut 
noten över alla. som samlats dit. Mån
gen fader och moder kastar också ut 
den 1 hemmet, mången lärare och ^lä
rarinna i den kristliga skolan, mån
gen misslonsarbetare I Inre. hem- och 
hednamissionen Tusentals predikan
ter och själasörjare kasta ut den i 
templen, vid sjukbäddarna och över 
allt 1 den enskilda själavården. Det 
finnes i noten både goda och onda 
fiskar, men blott goda vill Herren ha
va Skilsmässan kommer först riktigt 
i fråga, när noten dragés 1 land, då 
det blir fråga om dod eller liv andli
gen. Detta utgör skillnaden mellan 
de goda och onda. När de skola skil
jas på evighetens strand, räkna äng 
larne. Guds tjänsteandar, så: liv — dod 
— liv — död — liv — död. Och efter 
sem de räkna komma fiskarna, d. å. de 
odödliga människorna, till höger eller 
vänster. Är det nya livet skapat I din 
själ? Når noten dragits i land. noten 
i denna församling, i alla församlin
garna. med vilka ögon skall dä Herren 
och hans änglar betrakta oas? Skall 
Herren igenkänna os* såsom sina?
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Det mest moderna och sist upp
förda hotell i Manitobas 

metropolis
$3.00 per dag och upp

THE MCLAREN
Main och Rupert Streets

Botade hans bråck
Ja* fick ett »rirt 

en^tos* koffert för
kr&rk genom att lyft» 

fem Ar sedan.* Likarna 
ja* endast kände koppa• på till

frisknande renom operation Briekkand 
hjitpte ai( ej det ringaste Ti» oiet fick 
ia* emellertid falt i vågat som Hotade mi* 
fattatandigi Ar h» gått. ork ja* kar icke 

r av krårk. ekara ja* arbetat hårt 
lagen operation, ingen t»4a- 

■pillan. intet kesrSr. Jag kar intet att aå tja. 
kan giva fnflaUndiga sppiyaningar em 
i kan fmaa fwlletändigt botande a tan 

oe rotien. om ni ok riv er till mig Engene 
*• PwILa. Cerpenler, *30 B Mnrrethu Are.. 
Manoaqaan. N J Det är bäst att nå klin- 

■t denna notis ork viaar den till 
14» av krårk Ki kan rädd* ett 

ninkotiv, “

McLaren Bros.kflSU »ner

Ägare

WINNIPEG
v*

WINNIPEG CASH PRICES.
________ •" Kot IMS. ISIS

—Prtces— 
Spol. Prev. 
224 % 224%
221%

Förnya EderWheat—
No 1 northernrU ef^ åtm t na t ene feevkygga många i tid

x

Ren, Nyligen uttagen

KOL
Direkt från gruvan till konsumenten

Black Diamond 
Phoenix

Humberstone
Marcusoch

Lump storlek $11.50 per ton levererad 
Stove storlek $10.50 per ton levererad

Priser, som betyda besparing på varje ton till konsumenten
THE ALBERTA COAL MINES, LIMITED.
Hörnet Porti ge Ave. E. och Main 8L Tel. Main 4508 

WINNIPEG, MANITOBA.

Uppmuntra våra annonsörer.

t

: ms

mmmm

STEM8EA CANADA-TIDNIEGBN 21

Färdiglutad per Ib 
Torr per Ib
Norsk Herring per 10 Ib pall 
Norsk Herring per 20 Ib. pall 
Gaffelbitar per 10 Ib pall 
Medvurst per Ib
Brown Beans per lb...................
Mesost per lb ............... ...............
Fiskbullar per can ..............

4
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LUTFISK

SCANDINAVIAN 
dåAMERI C AN

Frän New York Från Skandinavien
“Oscar II" .... 28 Nov.
“H*ltlg Olnv" 7 P*cT

“United »tåtes" 6 Dec.iOscar llw ....... 28 Dec.

iwrll aklljettcr kanna nu sändas till 
e-IUrr icivgrnf

för v, larr apolereirgsr vinder men eig till linjetes närmast* ag*r.t *U*r knvodkontar

Scantiinavian American Line,

Kkaediearie» p*r poet

Minneapolis, Minn. 
P. .*! Dahl s/s Agcncy, 325 Logan Ave_ Winnipeg, Man.

Urmakare och Juvelersre
Lämna ej eder kloc

ka till lagning. fArrla 
Si får tag i feek 

kere. Vi
rere alle elege klockor 
>eh jevelorereeker oek 
gerantore vårt erbete 
trå år, ork ei taga den åf U ° 
lägste beteleingoa i II S V* V 
iteden Ja* ir askor, (fl-6.* 
att ni blir vår kand. lffl\n 4. MTZ 
om ni endast en gång .Te VA*
forsöker om Vi aijo 
klockor ock jovelerer '
seker till de ligste
priser Ni ken ej fl klockor rt billigt 
•om hoe mi Om ni bor på landet ock ni 
her svårt ett få eder klocka laged. saad 
den till roa med poet. och vi skola repa 
rera klockan ock sända den tillbaka per 
poet. Ock vi akola tege det lägets möj
liga pris. — Försök oeeå

EDEK EXPERT URMAKARE

H. GLOWATZ
234 Logan Ave„ Winnipeg, Man.

(BAxvefc Lejas ock Kla*-)

J

16c
40c

..... »2 25

...... »4 25

..... »250
60c
20c
25c

------- 40c

■Alt

t

■

THE SWED1SH IMPORTING & GROCERY C0., LTD.
406 Logsn Avenue. Winnipeg, Manitoba.

Telefon Garry 3250.
Llcnse No. 8—5900

SMOR COM »GG KORES TILL HÖGSTA PRIS

HEM TILL JULEN
■ liiindelae i en* liv alltid, nicn vid julrn 
edra anhöriga glada att ec er Dc tanka yli 

iden kominer närmare, givt * en hel del 
inrna bara gem-rn att föreställa eig det

edert besök 
nöje både nler

-••k heinnia är en stor 
tiden på året — äro 

hela året, oeti Zin, ami. äru

TAG SEMESTER OCH NJUT
Men eder resa skall Icke vare felländad, om det ej står pl biljetten

C AN ADIAN NORTHERN RAILWAY
Lake Fhore routen hat de härligaste attraktioner för turisten

Liberala avbrott 
1 :a klaaa biljetter

Val av väg

Fullat ändiga

Winnipeg till To-Utmaikt betjäning 
Standard elektriskt 
upplysta tåg Ob- 

servatlonav agnar
er™ tlUekrl

R. CREELMAN, GEN. PA88. AGENT. WINNIPEG.

ron to. Bästa stånd
IIA* ard aowagner 

avgifter etc. från agenterhoRTHERH npplysnlnger
eU

i

GRATIS
Julpresenter

-s«et tor H«rd W»t«r -

Roysl Crown Soapkuponger kosta Eder absolut ingenting — kom ihåg det år vårt 
satt att annonsera. Kuponger medfölja alla följande produkter: Roval Crown Tvattsåpa 
Tvättpulver, Lut, “Cleanser" och “Naphta".

Ni får kvalité, kvantité och premier, då Ni köpa Ro.val Crown produkter. Har ar 
några prov.

å: A
i(Eoor^ook

e

HOME QUEEN KOKBOK HANDVÄSKA AV ÄKTA LÄ
DER

Som bilden utvisar 
styrd, vackert fodrad samt for 
sedd med växelpung och spegel

GRATIS FÖR 400 OMSLAG 
Eller $1.25 1 kontanter och 25

omslag
Porto betalas av oss

" SILVERPLÄTERAD SMÖR 
SKAL

Rxakt som bilden utvisar 
vacker och nyttig vara av verk 
ligt god kvalité

GRATIS FÖR 900 OMSLAG 
Eller »2.50 i kontanter och 100

omslag
Porto betalas av oss

över 600 sidor — 9%x7% tums 
storlek, av nyttiga recept och 
upplysningar för hushållet In
bunden 1 vit oljeduk.

GRATIS FÖR 200 OMSLAG
Porto betalas av oss

Fint ut- En

Skriv efter stor Gratlsllsta på nya premier Nämn denna tidning, då NI skriver

The Royal Crown Soaps, Limited, Winnipeg, Man.
Titta efter det Röda Front Premium Storet, 654 Main Street, Winnipeg.

HUR KAN JAG FÅ DEN MESTA VÄRME FÖR $1.00?|

Genom en smula omdofne och sunt förnuft skall nl finna att två krav aro vitala, nämligen

1- Att äga edert eget kolförråd och stoppa kol mannens förtjänst i eder egen ficka.

2. Att köpa kol så nära som möjligt och spara hundratals mil av järnvägsfrakt.
Bolaget härnedan har blivit inkorporerat för

KOOPERATION MED ALLMÄNHETEN
Alla publika bolag äro nu under regeringsuppsiktefter linjerna härovan

har gruvor och säljer kol dagligen, men efterfrågan* är mycket större än förrådet; därför måste mera 
kapital anskaffas for att öka förrådet Dess gruva ligger vid Roche Percee. Sask . inom 300 mil från 
Winnipeg,. 185 mil fråij Regina, 155 mil från Moose Jaw 
så mycket kol anskaffas, och det blir ett bränsle lika bra som något amerikanskt kol, som hitintills 
importerats. Utdelning gives nu och mycket stora utdelningar kunna givas med större produktion

Hjälp oss att hålla i västra Canada varje år »12,000,000, som förut gick till Förenta Staterna.
Ett begränsat antal aktier för $50 styck kan nu köpas av allmänheten.

Detta bolag är en firma, som

Mod ytterligare kapital kan tio gånger

$10.00 KONTANT SKAFFAR EDER EN AKTIE
Ytterligare $10 per aktie betalbara inom 3 månader och återstodtm eftersom det behöves till beta! 

ning av anläggningen och eklperiugen. Aktieägare får kol framför alla andra Om ni önskar förtjäns 
eller spara pengar, så insätt en del av edra aktier och köp dessa kol för »7 per ton i 2 ton lots eller mer 
levererad i Winnipeg.

Inter-Provincial Coal Co. Limited
I

Kontor 801 till 805 Somerset Building, P. O. Box 597. Tel. Main 1733, Winnipeg. Man.
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